DPQX1321ZB/X1TP0415TS1010-PB
Manual de instrucciones
Pantalla LCD de Alta Definición Full Para uso comercial
Nº de modelo TH-43LFE8U Modelo de 43 pulgadas
TH-48LFE8U Modelo de 48 pulgadas
TH-55LFE8U Modelo de 55 pulgadas
TH-65LFE8U Modelo de 65 pulgadas
TH-43LFE8E Modelo de 43 pulgadas
TH-48LFE8E Modelo de 48 pulgadas
TH-55LFE8E Modelo de 55 pulgadas
TH-65LFE8E Modelo de 65 pulgadas
Para obtener instrucciones más detalladas,
consulte las instrucciones de funcionamiento que
se encuentran en el CD-ROM.
●	Antes de utilizar este producto, lea cuidadosamente